
 
 
 
 
 
 

 
 
 

NAM system, a.s., přední česká firma v oblasti bezpečnostních a monitorovacích technologií . Máme více než 
30 let zkušeností, tým kolem 100 zaměstnanců a práci v příjemném prostředí. Aktuálně hledáme nového 
kolegu nebo kolegyni s vášní pro IT a se zkušenostmi v komplexní správě informačních a komunikačních 

technologií. U nás kromě běžné náplně práce ICT oddělení můžete pracovat na zavádění nových technologií 
v rámci společnosti. V naší firmě se setkáte jak s velmi zkušenými vývojáři HW a SW, tak s uživateli, kteří jsou 
IT nováčci. Poskytneme vám zázemí technologické firmy.  
 

KOHO HLEDÁME? 
 

Zkušeného IT specialistu, který má pozitivní zákaznický přístup a disponuje trpělivostí. 
 
 

CHARAKTERISTIKA POZICE  

 

 Zajištění provozu ICT systémů společnosti: správa a údržba informačních a komunikačních technologií  

 Poskytování přímé i vzdálené technické podpory zaměstnanců (cca 150 koncových stanic) 

 Schopnost diagnostiky a řešení hardwarových a softwarových problémů 

 Správa virtualizace serverů a konfigurace síťových prvků 

 Instalace a administrace operačních systémů, včetně Windows Server a LINUX 

 Administrace všech provozních aplikací společnosti 

 Vedení agendy ohledně HW a SW 

 Tvorba provozních statistik a reportů 

 Péče o bezpečnost a zálohování dat 

 Školení uživatelů 

 

TECHNOLOGIE SE KTERÝMI SE U NÁS SETKÁTE 

 

 Virtualizace serverů: VMware, VirtualBox 

 Hardware – HP, DELL 

 OS: Linux, Windows 

 Zabbix 

 Powershell  

 Veeam Backup 

 SQL databáze 

 Asterisk VoIP ústředny  

 
KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

 SŠ/VŠ vzdělání technického směru 

 Praxe v oboru min. 3 roky 

 Aktivní a zodpovědný přístup při řešení problémů 

 Všeobecný přehled o principech fungování HW a SW 

 Schopnost vnímat novinky z oboru a ochota je začlenit do našich systémů 

 
Chcete se stát součástí NAM system týmu?  
 
Pokud vás nabídka zaujala, budeme se těšit na váš profesní životopis a osobní setkání. Odpovíme každému 

zájemci! Kontaktní osobou je Barbora Bialonczyk, e-mail: barbora.bialonczyk@nam.cz, tel.: +420 732 547 397.  

Termín nástupu dle individuálních možností kandidáta. 

ICT specialista 

mailto:barbora.bialonczyk@nam.cz

